
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Ban Vận động thành lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2024 của 

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ quy định về tổ chức, hoạt động của hội và nhiệm vụ quản lý nhà nước 

về hội trên địa bàn thành phố Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 

34/2013/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2013 của UBND thành phố Hà Nội; 

Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc sửa đổi, bổ sung Quy định về tổ chức, hoạt động của hội và 

nhiệm vụ quản lý nhà nước về hội trên địa bàn thành phố Hà Nội ban hành kèm theo 

Quyết định số 34/2013/QĐ-UBND ngày 30 tháng 08 năm 2013 của UBND thành 

phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Ban Sáng lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội và Sở Y tế 

tại Tờ trình số 5241/TTr-SYT ngày 01/10/2025 về việc công nhận Ban Vận động 

thành lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Ban Vận động thành lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội, 

gồm các ông (bà) có tên trong sanh sách kèm theo Quyết định này.  

Điều 2. Ban Vận động thành lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội có nhiệm 

vụ vận động tổ chức, công dân đăng ký tham gia Hội và hoàn chỉnh hồ sơ xin 

phép thành lập Hội gửi cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép thành lập Hội 

theo quy định của pháp luật.  

Ban Vận động thành lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội tự giải thể sau khi 

Đại hội thành lập Hội bầu ra Ban Chấp hành của Hội.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Y tế; 

Trưởng Ban Vận động thành lập Hội Ung thư thành phố Hà Nội và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- VPUB: PCVP Bá Văn Thắng; 

  Các phòng: NC, KGVX; 

- Lưu: VT, NC(Đ). 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hồng Sơn 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025 



 

 

DANH SÁCH BAN VẬN ĐỘNG THÀNH LẬP HỘI UNG THƯ THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Giới 

tính 
Quê  quán Nơi ở 

Học hàm, 

học vị 

Chức vụ,  

đơn vị công tác 

Chức vụ 

trong BVĐ 

1 Bùi Vinh Quang 1974 Nam Hưng Yên 

Tòa nhà Lancaster, 20 Núi 

Trúc, phường Ngọc Hà,  

TP. Hà Nội 

TS.BS 
Giám đốc Bệnh viện  

Ung Bướu Hà Nội 
Trưởng ban 

2 Vũ Kiên 1971 Nam Ninh Bình 
Tổ 10, phường Hồng Hà,  

TP. Hà Nội 
TS.BS 

Phó giám đốc Bệnh 

viện Ung Bướu Hà Nội 

Phó  

Trưởng ban 

3 Nguyễn Thị Mai Lan 1975 Nữ Bắc Ninh 
Đội 4, thôn Tả Thanh Oai, 

xã Đại Thanh, TP. Hà Nội 
TS.BS 

Phó giám đốc Bệnh 

viện Ung Bướu Hà Nội 
Ủy viên 

4 Lê Văn Thành 1974 Nam Thanh Hóa 

Ngõ 102 đường Trường 

Chinh, phường Kim Liên,  

TP. Hà Nội 

ThS.BS.CKII 

Phó giám đốc Bệnh 

viện Ung Bướu Hà Nội Ủy viên 

5 Nguyễn Thành Vinh 1982 Nam 
Bắc Ninh 

(Bắc Giang cũ) 

44 Ngũ Nhạc, phường Vĩnh 

Hưng, TP. Hà Nội 
TS.BS 

Giám đốc Bệnh viện  

đa khoa Hà Đông 
Ủy viên 

6 Cao Đức Chinh 1984 Nam Hà Nội 
Khối Bạch Đằng, phường 

Hà Đông, TP. Hà Nội 
BS.CKII 

Giám đốc Bệnh viện 

Hữu Nghị Việt Nam - 

CuBa 

Ủy viên 

7 Hán Thị Bích Hợp 1978 Nữ Bắc Ninh 

P 608, 18T1 – CT15, 

GreenPark, phường Việt 

Hưng, TP. Hà Nội 

ThS.BS.CKII 

Trưởng phòng Kế hoạch 

tổng hợp, Bệnh viện 

Ung Bướu Hà Nội 

Ủy viên 



2 

 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Giới 

tính 
Quê  quán Nơi ở 

Học hàm, 

học vị 

Chức vụ,  

đơn vị công tác 

Chức vụ 

trong BVĐ 

8 Nguyễn Hải Vân 1974 Nữ Hà Nội 

Số 21A ngõ 103 phố 8/3, 

phường Bạch Mai,  

TP. Hà Nội 

ThS 

Trưởng phòng Tổ chức 

cán bộ, Bệnh viện Ung 

Bướu Hà Nội 

Ủy viên 

9 Lê Thị Lệ Quyên 1983 Nữ Thanh Hóa 
Tổ 35, phường Bồ Đề,  

TP. Hà Nội 
ThS.BS.CKII 

Trưởng phòng Hợp tác 

quốc tế và Nghiên cứu 

khoa học, Bệnh viện 

Ung Bướu Hà Nội 

Ủy viên 

10 Hoàng Thị Lê Hảo 1980 Nữ Phú Thọ 

Căn hộ 2515, T18, Khu đô 

thị Times City, 458 Minh 

Khai, phường Vĩnh Tuy, 

TP. Hà Nội 

ThS.DS.CKII 

Trưởng khoa Dược, 

Bệnh viện Ung Bướu 

Hà Nội 

Ủy viên 

11 Nguyễn Công Bình 1976 Nam Hà Nội 

Phòng 404 nhà E5 khu tập 

thể Thành Công, phường 

Giảng Võ, TP. Hà Nội 

ThS.CKII 

Trưởng phòng Chỉ đạo 

tuyến, Bệnh viện Ung 

Bướu Hà Nội 

Thư kí 

 


		2025-10-02T11:51:44+0700


		2025-10-03T10:02:36+0700


		2025-10-06T16:12:11+0700


		2025-10-06T17:59:17+0700


		2025-10-06T17:59:17+0700


		2025-10-06T17:59:17+0700


		2025-10-06T17:59:17+0700




